



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN CIGEDUG
 Nomor Faktur : 860
 Tanggal : 2025-11-11

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	beras	175	kg	Rp 15.000	Rp 2.625.000
2	ayam	244.95	kg	Rp 39.500	Rp 9.675.525
3	tempe	90	papan	Rp 9.500	Rp 855.000
4	timun	100	kg	Rp 9.000	Rp 900.000
5	bomby	5	kg	Rp 36.000	Rp 180.000
6	lengkeng	90	kg	Rp 39.000	Rp 3.510.000
7	kecap inggris	2	botol	Rp 55.000	Rp 110.000
8	kecap ikan	2	botol	Rp 47.000	Rp 94.000
9	kecap asin	1	botol	Rp 25.000	Rp 25.000
10	kemiri	1	kg	Rp 45.000	Rp 45.000
11	tomat	5	kg	Rp 10.000	Rp 50.000
12	salam	1	kg	Rp 12.500	Rp 12.500
13	sereh	1	kg	Rp 14.500	Rp 14.500
14	lengkuas	1	kg	Rp 18.000	Rp 18.000
15	jahe	1	kg	Rp 27.000	Rp 27.000
16	bawang putih	4	kg	Rp 35.000	Rp 140.000
17	cabe rawit	4	kg	Rp 65.000	Rp 260.000
18	Garam	5	pcs	Rp 2.500	Rp 12.500
TOTAL					Rp 18.554.025